- 1 -

 磐安县农业农村局文件
磐农〔2020〕300 号

磐安县农业农村局关于下达 2021 年度自备

取水户取水计划的通知

各自备取水户：

根据《取水许可和水资源费征收管理条例》、《浙江省取

水户年度取水计划管理规定》(浙水保〔2016〕31 号)、《浙江

省取水许可和水资源费征收管理办法》等有关规定，结合我

县年度取水总量控制指标、用水定额以及取水户近三年平均

实际用水情况，2020 年 11 月 26 日通过党政办系统向自备取

水户下达了 2021 年度取水计划建议，对用水户关于用水计

划的反馈情况进行了认真研究，现将核准后的自备取水户

2021 年度取水计划予以下达(详见附件)，请切实加强用水管

理采取相应节水措施，严格执行取水计划，对超计划用水的

取水户累进加价征收水资源费制度。

取水户需要调整年度取水计划量的，必须于 2021 年 6 月

30 日前向我局提出取水计划调整申请，并提交计划取水总量

- 2 -

增减原因的说明和相关证明材料，逾期不再调整。

附件：磐安县自备取水户 2021 年度取水计划表

磐安县农业农村局

2020 年 12 月 25 日

磐安县农业农村局办公室         2020 年 12 月 25 日印发

- 3 -

附件    磐安县自备取水户 2021 年度取水计划表

一、水力发电取水户

序号 取水单位名称
年取水量

(万立方米)

序

号
取水单位名称

年取水量

(万立方米)

1 五丈岩一级 6200  26 深溪水电站 2770

2 下  坑 3000  27 胡宅乡鱼井下二级电站 1400

3 马蹄坑水库管理所 500  28 大皿水电站 890

4 方前茶潭电站 4500  29 银坑水电站 600

5 胡宅乡友谊水电站 8300  30 湖田滩水电站 9000

6 深泽乡源头水库管理所 400  31 鱼井下水电股份有限公司 1550.00

7 盘峰乡大路电站 100  32 大盘龙潭水电站 1100

8 新宅水电站 420  33 东吴山河水电站 4500

9 县七都潭电站 200  34 明丰水电有限公司 460

10 呈家坑电站 3200  35 仁川潘田水电站 5300

11 姜山头水电开发有限公司 5000  36 双溪水电开发有限公司 8000

12 澄溪电站 120  37 磐安县龙潭溪二级水电站 1500

13 维新铁雨伞电站 900  38 尚湖西岭电站 1676

14 维新龙溪水电站 288  39 九联水电站 3000

15 盘峰裕平电站 200  40 三曲里水电有限公司 9600

16 马蹄坑水电有限公司 500  41 东坑电站 300

17 胡宅乡鱼井下水电站 1400  42 马岭电站 600

18 大盘电站 2678  43 三跳电站 13750

19 金牛水电站 5000  44 黄公潭水电站 8400

20 胡宅乡高石溪水电站 2300  45 水下坑电站 600

21 高二水电站 240  46 下溪水电站 2840

22 泊公坑水电站 675  47 横山水电站 500

23 梅岗水电站 750  48 桥亭电站 680

24 台口电站 7560

25 外朱电站 500

- 4 -

二、公共供水取水户

序号 取水单位
年取水量

(万立方米)

1 浙江省磐安自来水公司 632

2 磐安县江南药镇供水有限公司 600

3 磐安县尖山自来水公司 200

4 磐安县方前镇人民政府 78.97

5 磐安县大盘镇人民政府 55

6 磐安县双峰乡人民政府 19.3

7 磐安县玉山西坑畈自来水厂 65

8 磐安县尚湖镇人民政府 90

9 磐安县冷水镇人民政府 62.08

10 磐安县窈川乡人民政府 40

11 磐安县双溪乡人民政府 48.52

12 磐安县仁川镇人民政府 90

13 磐安县九和乡人民政府 21

三、其他取水户

序号 取水单位
年取水量

(万立方米)

1 浙江中宏建材有限公司 5

2 浙江天石建材有限公司 1.6

3 磐安县安文砂石场 4.9

4 磐安县新渥砂石场 4.1

5 磐安县天石制砂场 4.5

6 磐安县冷水镇磐岩砂石场 4.8

7 磐安县方前鑫磊采砂场 0.6

- 5 -

8 磐安县双溪史姆制砂场 4

9 磐安县九和九发砂场 0.5

10 磐安县仁川镇景皓制砂场 4.8

11 磐安县新渥双槐报金矿业 1.0

12 磐安尖山立岭建筑矿业有限公司 4.5

13 磐安县启龙矿业有公司 4.9

14 磐安县杭振建材有限公司 20

15 浙江康卓实业有限公司 4.8

	2021-01-18T10:54:46+0800
	磐安县农业农村局
	24273